Акционерное общество

«Международный аэропорт Ставрополь»

ПРОТОКОЛ № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе открытого предложения с

переторжкой № 20092021 на право заключения договора аренды с целью размещения

вендинговых массажных кресел  в зале регистрации и в зале вылета внутренних авиалиний

в здании аэровокзального комплекса Международного аэропорта Ставрополь

г. Ставрополь  «01» октября 2021 г.

Присутствовали:

Комиссия правомочна.

Предмет запроса предложений: выбор арендаторов с целью размещения вендинговых

массажных кресел в зале регистрации организации и  в зале вылета внутренних

авиалиний на первом этаже здания аэровокзального комплекса Международного

аэропорта Ставрополь.

1. Наименование лота:

Лот 1:

              Часть нежилого помещения, расположенного в зале регистрации на первом этаже

здания аэровокзального комплекса, общей площадью 2 кв. м., арендуемого с целью

размещения вендинговых массажных кресел;

              Лот 2:

              Часть нежилого помещения, расположенного в зале вылета внутренних авиалиний

на первом этаже здания аэровокзального комплекса, общей площадью 3 кв. м.,

арендуемого с целью размещения вендинговых массажных кресел;

2.  Время и место проведения процедуры:

Начало процедуры вскрытия конвертов –  01 октября  2021 г. 10 часов 00 минут по

местному времени по адресу: 355008, Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь,

территория Аэропорт

3. В соответствии с документацией запроса предложений прием заявок на участие был

закончен в 10 часов 00 минут 01 октября 2021 года. На указанную дату было подано по

Лоту  № 1 - 0 (ноль) заявок, по Лоту № 2 – ноль ( ноль) заявок.

Председатель комиссии Савина Ольга Александровна

Член комиссии Брянцева Елена Владимировна

Член комиссии Бадулина Анна Владимировна

Член  комиссии Кумаритова Софья Витальевна

4. Полученные после окончания приема заявок на участие в запросе предложений

конверты с заявками отсутствуют.

Решения, принятые Конкурсной комиссией:

На основании результатов оценки заявок на участие в запросе предложений принято

решение:

5. По Лоту № 1 признать процедуру несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.

6. По Лоту № 2 признать процедуру несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.

7. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения

итогов настоящего запроса предложений.

8. Подписи присутствовавших членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии ____________  О.А. Савина

Член комиссии ____________  Е.В. Брянцева

Член комиссии ____________  А.В. Бадулина

Член комиссии ____________   С.В. Кумаритова